
Výsledková listina

Soutěž: Vítkovická diabolka 5. kolo

Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235

Datum konání: 31. ledna  a 2. února 2017

Místo konání: vzduchovková střelnice SSK Ostrava - Vítkovice

Ředitel soutěže: Věra Hýlová

Hl. rozhodčí: Zdeněk Šostý A 0175

PHK: Věra Hýlová C 1632

RPČ: David Bartoš B1627

Vzduchová pistole 60 CT VT

1 Wollmann Petr 1981 26778/0235 Ostrava - Vítkovice 93 94 91 95 91 91 555 9 II muži

2 Cihlář Radek 1988 32831/0132 Hradec 93 93 91 92 92 93 554 3 II muži

3 Holaň Jiří 1977 02353/0368 Poruba Skalka 95 88 90 94 91 95 553 7 II muži

4 Ivanov Ivelin Vanev 1964 38695/0235 Ostrava - Vítkovice 94 91 95 91 91 91 553 6 II senioři

5 Bartoš David 1970 37074/0235 Ostrava - Vítkovice 90 90 92 93 94 92 551 5 II muži

6 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec 88 94 92 89 94 92 549 6 I veteráni

7 Sendler Filip 1995 37758/0132 Hradec 91 93 89 90 93 90 546 5 II muži

8 Šostý Zdeněk 1950 04176/0235 Ostrava - Vítkovice 89 93 92 92 90 90 546 4 I veteráni

9 Tenk Lukáš 1994 39894/0224 Policie Ostrava 93 92 90 91 89 89 544 6 III muži

10 Nevřivý Dalibor 1964 40795/0373 KOVONA Karviná 93 91 90 84 93 90 541 6 II senioři

11 Lacký Antonín 1959 25005/0377 Frenštát 86 88 85 93 94 90 536 3 II senioři

12 Karzel Karel 1960 11072/0373 KOVONA Karviná 87 91 87 89 91 90 535 4 II senioři

13 Walica Jan 1943 33251/0158 OLZA Třinec 88 91 86 87 90 88 530 4 II veteráni

14 Korviny Petr 1976 38953/0373 KOVONA Karviná 80 92 90 88 89 88 527 3 III muži

15 Skotnica Filip 1998 41540/0368 Poruba Skalka 91 89 86 87 88 85 526 5 III junioři

16 Adámek Ivo 1955 14618/0235 Ostrava - Vítkovice 83 94 82 86 89 88 522 3 III veteráni

17 Bartoš Daniel 1996 37075/0235 Ostrava - Vítkovice 85 89 84 87 86 89 520 2 III muži

18 Hromada Jan 1960 38268/0126 Opava 79 90 92 89 87 81 518 3 III senioři

19 Václavík Jaroslav 1953 AVZO 83 91 86 83 88 85 516 6 III veteráni

20 Bém Vladimír 1939 04699/0132 Hradec 83 92 87 84 85 85 516 3 III veteráni

21 Halabrín Miroslav 1954 14888/0210 Uherský Ostroh 87 87 83 85 82 86 510 7 III veteráni

22 Sabak Pavel 1942 00148/0235 Ostrava - Vítkovice 90 81 89 84 79 83 506 8 III veteráni

23 Indyk Milan 1934 AVZO 77 75 82 85 82 76 477 3 - veteráni

Vzduchová pistole 40 CT VT

1 Zawada Miroslav 1999 39571/0158 OLZA Třinec 93 90 92 94 369 5 I d-ci st.

2 Černohorský Vojtěch 1999 41518/0132 Hradec 92 92 92 93 369 5 I d-ci st.

3 Bujok Martin 2000 39225/0373 KOVONA Karviná 91 88 90 97 366 4 I d-ci st.

4 Hýlová Věra 1963 27029/0235 Ostrava - Vítkovice 93 88 91 93 365 2 I seniorky

5 Fialová Martina 1966 36695/0126 Opava 88 94 85 91 358 4 II seniorky

6 Sobková Izabela 1996 39107/0158 OLZA Třinec 85 93 91 89 358 3 II ženy

7 Hřivnáč Kryštof 2000 40890/0132 Hradec 91 91 81 90 353 2 II d-ci st.

8 Žůrek Bohumír 2000 41196/0224 Policie Ostrava 84 86 88 92 350 5 II d-ci st.

9 Endelová Aneta 2004 n.č./0224 Policie Ostrava 86 84 87 91 348 7 II ž-ky st.

10 Schüller Radovan 2003 41197/0224 Policie Ostrava 85 89 92 80 346 3 II ž-ci st.

11 Tietz Marek 1999 40671/0158 OLZA Třinec 80 87 93 84 344 2 III d-ci st.

12 Kaddoumi Radek 2003 n.č./0373 KOVONA Karviná 81 86 89 86 342 7 II ž-ci st.

13 Čajka Tomáš 2001 41193/0224 Policie Ostrava 87 80 83 82 332 3 III d-ci ml.

14 Bartoš Marek 2002 40407/0235 Ostrava - Vítkovice 79 87 79 83 328 3 III d-ci ml.

15 Csato Adam 2002 n.č./0373 KOVONA Karviná 76 80 88 83 327 0 III d-ci ml.

16 Tušilová Kateřina 2002 n.č./0224 Policie Ostrava 78 81 78 78 315 0 - d-ky ml.

17 Tenk Ondřej 2004 41195/0224 Policie Ostrava 79 77 80 76 312 1 - ž-ci st.

18 Ševčík Ondřej 2003 n.č./0126 Opava 75 79 81 68 303 3 - ž-ci st.

Zpracovala: Věra Hýlová C1632 v.r.



Celkové vyhodnocení

Soutěž: Vítkovická diabolka 9.ročník

Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235

Místo konání: vzduchovková střelnice SSK Ostrava - Vítkovice

Vzduchová pistole 60 kolo 1. 2. 3. 4. 5. 
součet 

3/5

Muži, junioři:

1 Wollmann Petr 1981 26778/0235 Ostrava - Vítkovice 562 559 555 0 555 2231 1676

2 Bartoš David 1970 37074/0235 Ostrava - Vítkovice 551 566 554 554 551 2776 1674

3 Holaň Jiří 1977 02353/0368 Poruba Skalka 0 556 563 0 553 1672 1672

4 Korviny Petr 1976 38953/0373 KOVONA Karviná 537 549 551 547 527 2711 1647

5 Tenk Lukáš 1994 39894/0224 Policie Ostrava 548 0 539 0 544 1631 1631

6 Zemlák Petr 1993 37220/0235 Ostrava - Vítkovice 544 527 548 537 0 2156 1629

7 Skotnica Filip 1998 41540/0368 Poruba Skalka 533 538 544 515 526 2656 1615

8 Studnička Petr 1973 40501/0368 Poruba Skalka 499 473 456 455 0 1883 1428

9 Koštiál Vlastimil 1968 28288/0061 Petřvald 457 464 0 458 0 1379 1379

10 Cihlář Radek 1988 32831/0132 Hradec 0 0 0 560 554 1114 0

11 Sendler Filip 1995 37758/0132 Hradec 0 556 0 0 546 1102 0

12 Bartoš Daniel 1996 37075/0235 Ostrava - Vítkovice 0 0 0 0 520 520 0

13 Chalupa Tomáš 1977 08821/0235 Ostrava - Vítkovice 0 0 0 514 0 514 0

Veteráni, senioři:

1 Tellinger Lumír 1956 11236/0132 Hradec 548 550 555 548 549 2750 1654

2 Lacký Antonín 1959 25005/0377 Frenštát 554 540 546 0 536 2176 1640

3 Ivanov Ivelin Vanev 1964 38695/0235 Ostrava - Vítkovice 540 0 546 0 553 1639 1639

4 Šostý Zdeněk 1950 04176/0235 Ostrava - Vítkovice 543 549 510 527 546 2675 1638

5 Karzel Karel 1960 11072/0373 KOVONA Karviná 531 534 540 546 535 2686 1621

6 Walica Jan 1943 33251/0158 OLZA Třinec 518 521 542 540 530 2651 1612

7 Václavík Jaroslav 1953 AVZO 538 521 541 524 516 2640 1603

8 Hromada Jan 1960 38268/0126 Opava 527 527 533 527 518 2632 1587

9 Adámek Ivo 1955 14618/0235 Ostrava - Vítkovice 504 515 525 522 522 2588 1569

10 Hostaša Miroslav 1940 AVZO 497 511 515 497 0 2020 1523

11 Sabak Pavel 1942 00148/0235 Ostrava - Vítkovice 513 0 484 485 506 1988 1504

12 Wollmann Pavel 1951 04182/0235 Ostrava - Vítkovice 472 484 489 0 0 1445 1445

13 Indyk Milan 1934 AVZO 444 0 463 439 477 1823 1384

14 Bém Vladimír 1939 04699/0132 Hradec 0 0 262 498 516 1276 1276

15 Nevřivý Dalibor 1964 40795/0373 KOVONA Karviná 0 0 540 0 541 1081 0

16 Halabrín Miroslav 1954 14888/0210 Uherský Ostroh 0 0 0 504 510 1014 0

17 Chalcař Milan 1954 28746/0235 Ostrava - Vítkovice 507 0 0 0 0 507 0

18 Michalík Petr 1957 40808/0235 Ostrava - Vítkovice 442 0 0 0 0 442 0

Zpracovala: Věra Hýlová C1632 v.r.



Celkové vyhodnocení

Soutěž: Vítkovická diabolka 9.ročník

Pořadatel: SSK Ostrava - Vítkovice, Č - 0235

Místo konání: vzduchovková střelnice SSK Ostrava - Vítkovice

Vzduchová pistole 40 kolo 1. 2. 3. 4. 5. 
součet 

3/5

Ženy, juniorky, dorostenky:

1 Hýlová Věra 1963 27029/0235 Ostrava - Vítkovice 353 367 358 360 365 1803 1092

2 Fialová Martina 1966 36695/0126 Opava 363 361 363 363 358 1808 1089

3 Sobková Izabela 1996 39107/0158 OLZA Třinec 0 0 350 359 358 1067 1067

4 Vršanová Klára 2001 40533/0224 Policie Ostrava 359 340 342 0 0 1041 1041

5 Vildomcová Zuzana 1974 40280/0126 Opava 340 335 351 0 0 1026 1026

6 Endelová Aneta 2004 n.č./0224 Policie Ostrava 0 346 325 0 348 1019 1019

7 Paletová Barbora 2001 41349/0368 Poruba Skalka 327 338 326 332 0 1323 997

8 Frydrychová Lenka 1973 41098/0368 Poruba Skalka 319 0 325 285 0 929 929

9 Tušilová Kateřina 2002 n.č./0224 Policie Ostrava 0 0 306 0 315 621 0

10 Lajdová Simona 2001 n.č./0235 Ostrava - Vítkovice 0 0 292 309 0 601 0

11 Kubešová Eliška 2003 40742/0224 Policie Ostrava 0 360 0 0 0 360 0

12 Hromadová Tereza 1994 37588/0126 Opava 0 359 0 0 0 359 0

13 Kawuloková Petra 1997 40969/0158 OLZA Třinec 0 343 0 0 0 343 0

14 Samková Nela 2000 n.č./0235 Ostrava - Vítkovice 0 0 0 258 0 258 0

Dorostenci starší:

1 Zawada Miroslav 1999 39571/0158 OLZA Třinec 0 361 373 381 369 1484 1123

2 Bujok Martin 2000 39225/0373 KOVONA Karviná 0 0 366 360 366 1092 1092

3 Hřivnáč Kryštof 2000 40890/0132 Hradec 357 359 361 355 353 1785 1077

4 Černohorský Vojtěch 1999 41518/0132 Hradec 351 348 351 351 369 1770 1071

5 Žůrek Bohumír 2000 41196/0224 Policie Ostrava 337 357 0 0 350 1044 1044

6 Tietz Marek 1999 40671/0158 OLZA Třinec 335 327 326 333 344 1665 1012

7 Dušenka Adam 2000 40950/0224 Policie Ostrava 301 303 316 0 0 920 920

8 Karlubik Tomasz 1999 n.č./0158 OLZA Třinec 266 0 322 331 0 919 919

9 Hejna Vojtěch 2000 39895/0224 Policie Ostrava 358 0 356 0 0 714 0

Dorostenci mladší, žáci:

1 Vildomec Jan 2001 39306/0126 Opava 374 371 371 371 0 1487 1116

2 Hasník František 2002 40304/0224 Policie Ostrava 354 362 357 0 0 1073 1073

3 Schüller Radovan 2003 41197/0224 Policie Ostrava 323 341 331 350 346 1691 1037

4 Čajka Tomáš 2001 41193/0224 Policie Ostrava 338 338 334 0 332 1342 1010

5 Bartoš Marek 2002 40407/0235 Ostrava - Vítkovice 319 315 333 0 328 1295 980

6 Tenk Ondřej 2004 41195/0224 Policie Ostrava 316 328 329 0 312 1285 973

7 Tvarůžka Martin 2002 41629/0368 Poruba Skalka 305 329 0 318 0 952 952

8 Ramach Lukáš 2002 41192/0224 Policie Ostrava 289 295 0 0 0 584 0

9 Ševčík Ondřej 2003 n.č./0126 Opava 238 0 0 0 303 541 0

10 Kaddoumi Radek 2003 n.č./0373 KOVONA Karviná 0 0 0 0 342 342 0

11 Csato Adam 2002 n.č./0373 KOVONA Karviná 0 0 0 0 327 327 0

Zpracovala: Věra Hýlová C1632 v.r.




